Criado Por: EDER

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  00104F4C4000500027D6024CC001DEB5

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:4220/15/07/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado a
Secretaria Municipal de Saúde, para providenciar
o conserto ou reposição de uma Geladeira nova
da Unidade Básica de Saúde Da Colônia Osório -
3. Distrito

          Justificativa

      Tal solicitação se faz necessária em virtude das condições que a atual geladeira se
encontra da Unidade Básica de Saúde da Colônia Osório - 3 Distrito. Os colaboradores
trouxeram a demanda até nosso gabinete, explicando que a geladeira da unidade está
estragada, fazendo com que haja dificuldade em armazenamento de vacinas e outros
materiais que necessitam ser conservados em temperaturas adequadas. Certo de sua
atenção, agradecemos.

Pelotas, 14 de Julho de 2020

_________________
Vereador Eder Blank